

TT-HYDRAULICS ApS

Lindholmsvej 21
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2017

Thomas Ruby Bentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TT-HYDRAULICS ApS Lindholmsvej 21 9400 Nørresundby Telefonnummer: 22596579 CVR-nr: 35229620 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby DK Danmark

Ledespåtegning

Selskabets formål er at yde salg og rådgivning inden for møjøhydraulik , samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 233.243 og selskabets balance pr. 31.12.2016 udviser en egenkapital på kr. 84.089.

Selskabets ledelse finder årets resultat meget tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016 for TT-Hydraulics ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016.

Ledelsesberegningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold som beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at regnskabet for året 2016 ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Generalforsamlingen har besluttet, at regnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nørresundby, den 28/01/2017

Direktion

Thomas Ruby Bentzen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

TT-Hydraulics Aps har gennem 2016 haft 8 sager, primært med andre rådgivende ingeniørvirksomheder som kunder.

I 2016 har hovedvægten af opgaver lagt inden for marine sager samt trykstødsberegninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet har været stigende i forhold til de forrige år.
Indtjeningen har været stigende i forhold til sidste foregående år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Intet at bemærke

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TT-Hydraulics ApS for året 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

2016 er selskabets andet regnskabsår.

Årsrapporten for 2016 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst. Bruttofortjenesten er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder i det omfang de er anført gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under aconto skatte ordningen mv.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift, og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Skat af årets resultat

Skat af året resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Eventuelle varebeholdninger måles efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives i fornødent omfang til inødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender aktuel skat indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskab- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Den udskudte skal måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		302.252	101.998
Bruttoresultat		302.252	101.998
Administrationsomkostninger		-3.223	-524
Andre driftsomkostninger			-390
Resultat af ordinær primær drift		299.029	101.084
Andre finansielle indtægter		0	10
Øvrige finansielle omkostninger		0	-143
Ordinært resultat før skat		299.029	100.951
Skat af årets resultat		-65.786	-23.757
Årets resultat		233.243	77.194
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		230.000	77.000
Overført resultat		3.243	194
I alt		233.243	77.194

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.459	57.175
Tilgodehavender i alt		238.459	57.175
Likvide beholdninger		209.029	118.219
Omsætningsaktiver i alt		447.488	175.394
Aktiver i alt		447.488	175.394

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.846	80.654
Overført resultat		3.243	193
Egenkapital i alt		84.089	80.847
Skyldig selskabsskat		57.845	-3.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	75.554	20.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret		230.000	77.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.399	94.547
Gældsforpligtelser i alt		363.399	94.547
Passiver i alt		447.488	175.394

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

skyldig moms